様式第１号

　　年度県民運動活性化助成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）
　青少年育成埼玉県民会議会長
　○　　○　　○　　○

団体名及び代表者氏名

（公印省略）

　下記により　　年度県民運動活性化助成事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業区分　例　子供のための体験活動事業、非行防止活動事業、
　　　　　　　　　その他青少年健全育成に資すると認められる事業

２　交付申請額                          金　　　　　　　　　　円

３　事業の開始日及び完了予定日

４　関係書類
（１）　　年度県民運動活性化助成事業計画書（様式第２号）
（２）補助事業に係る歳入歳出予算書

様式第２号

　　年度県民運動活性化助成事業計画書

担当者氏名：
電話番号：
	事　業　名
	予　算　額
	事業の内容（具体的に）

- 13 -
様式第３号

　　年度県民運動活性化助成事業補助金交付決定通知書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

青少年育成埼玉県民会議
会　長  ○ ○ ○ ○ （公印省略）

　　　年　　月　　日付けで申請のあった県民運動活性化助成事業補助金については、下記のとおり交付します。

記

１　交付金額  　                       金　　　　　　　　　　円

２　支払方法                           精算払
　　会長の指定する日までに、所定の請求書を会長宛てに提出してください。

３　条　　件
　(１)事業の実施にあたっては、県民会議共催事業とし周知に努めるとともに、作成物には青少年育成埼玉県民会議の名称及びロゴマークを使用してください。
　(２)事業内容の変更等の承認申請
　　　交付決定を受けた事業内容を変更（軽微な変更は除く。）又は中止しようとするときは、様式第４号の承認申請書を会長に提出してください。
　(３)状況報告
　　　補助事業者は会長の求めにより、補助事業の遂行の状況について報告書を会長に提出してください。
　(４)実績報告
　　・補助事業者は、補助事業が完了したときは、その日から起算して３０日経過した日又は当該補助事業の実施年度の３月２０日のいずれか早い日までに様式第７号の実績報告書を会長に提出してください。
　　・報告書には、必要書類を添付してください。

様式第４号

　　年度県民運動活性化助成事業変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日

（宛先）
　青少年育成埼玉県民会議会長
　○　　○　　○　　○

団体名及び代表者氏名

（公印省略）

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた県民運動活性化助成事業について、下記のとおり変更（又は中止）をしたいので、関係書類を添えて、申請します。

記

１　変更又（は中止）理由

２　変更内容

３　関係書類
（１）　　年度県民運動活性化助成事業変更計画書（様式第５号）
（２）補助事業に係る歳入歳出予算書（変更後）

（注）中止の場合は、２については記入を要しない。

様式第５号

　　年度県民運動活性化助成事業変更計画書

                                          担当者氏名：
                                          電話番号：
	区分
	事　業　名
	予  算  額
	事業内容（具体的に）

	変　更　前

	変　更　後

様式第６号

　　年度県民運動活性化助成事業実績報告書

　　年　　月　　日

（宛先）
　青少年育成埼玉県民会議会長
　○　　○　　○　　○

団体名及び代表者氏名

（公印省略）

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知を受け、　　年　　月　　日付け　　　第　　号で変更承認の通知を受けた　　年度県民運動活性化助成事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額                     金　　　　　　　　　　円

２　補助金の事業実績額                     金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間

４　関係書類
（１）　　年度県民運動活性化助成事業実績書（様式第７号）
（２）補助事業に係る歳入歳出決算書
（３）支出に関する証拠書類（領収書、振込書等）
（４）補助事業の実施状況が分かる写真
（５）その他参考となる資料

様式第７号

　　年度県民運動活性化助成事業実績書
	事　業　名
	決　算　額
	事業の内容（具体的に）

　＊事業の内容欄には、できる限り数値等による成果を記載してください。

様式第８号

　　年度県民運動活性化助成事業補助金交付確定通知書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

青少年育成埼玉県民会議
会長  ○ ○ ○ ○ （公印省略）

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった貴団体の県民運動活性化助成事業補助金については、下記のとおりその額を確定したので通知します。

記

１　補助金交付決定額         金　　　　　　　円

２　補助金交付確定額         金　　　　　　　円

様式第９号

　　年度県民運動活性化助成事業補助金請求書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

（宛先）
　青少年育成埼玉県民会議会長
　○　　○　　○　　○

団体名及び代表者氏名

（公印省略）

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付確定のあった標記の補助金を下記のとおり交付されたく請求します。

記

１　請求金額 　　　　       金　　　　　　　円

２　振込先

　　　金融機関名

　　　支店（本店）名

　　　預金の種別

　　　口座番号

　　　預金の名義（フリガナ）